重庆房地产职业学院
关于2016年重庆市普通高校“专升本”报名的通知

根据《2016年重庆市普通高校“专升本”工作实施方案》规定和要求，现将2016年专升本报名工作相关事宜通知如下：

一、选拔对象

我校在读的高职专科正式学籍2016届毕业班学生，即2013级三年制高职高专学生（包括往届进修生2013年取得学籍的应届毕业生）。
二、资格条件

参与选拔的2016届毕业班学生同时具备下列（一）、（二）、（四）、（五）款要求的，即具备报考资格；同时达到下列全部要求的，即具备被选拔资格。

2015年重庆籍生源普通高职（专科）毕业学历退役士兵，应在市民政部门备案，且达到下列第（四）、（五）款要求，即具备报考和选拔资格。

（一）在校期间表现良好。若受过处分，但其处分影响期已过，并已被学校正式书面解除。

（二）成绩较好。若考试考查课有重修或补考记录的，其重修或补考课程成绩应全部合格。

（三）能正常完成高职（专科）学业，并按时获得专科毕业证书和通过毕业离校审查。

（四）身心健康，符合有关专业体检要求。

（五）自愿申请。

三、免试条件

根据《重庆市高等职业教育学生职业技能竞赛奖励办法》（渝教高〔2009〕77号）精神，高职（专科）毕业班学生在校期间获得教育部等部委组织实施的国家技能竞赛二等奖及以上者，符合“专升本”报名条件，经本人申请，学校审查，我委审核，可免试“专升本”，本科院校学生原则上升本校相应年级、相应专业的本科班，高职（专科）学校的学生升市属本科院校相应年级、相应专业的本科班。

四、报名时间、地点

1、网上报名时间：2016年3月10—17日（截止后不再补报）
2、考试报名费：每人140元（网上通过支付宝缴费）。

    3、院校确认时间：已网上报名的学生于2016年3月21日返回学院进行信息确认。
五、具体报名流程：详见报名流程图

教 务 处
2016年2月29日

附：报名流程图
三、院校确认时间3月21日（返校确认信息）

1、考生返回本校到教学系打印成绩。

2、凭本人身份证和成绩表到教务处确认报考信息。

3、确认通过后的考生凭教务处打印的本人报名表到系部签字、并加盖系部公章。

4、将系部签字、盖章后的纸质报名表交回教务处（报名表一式三份），完成报名。

二、考生网上报名时间3月10—17日（截止后不再补报）

1、考生填报个人基本信息。

2、通过支付宝缴纳考试费用，不接受现金缴纳，逾期不缴纳费用视为放弃报考。

一、学生网上报名（登录以下任意网站）：

重庆市教育考试院门户网站（http://www.cqksy.cn/）

重庆招考信息网（http://www.cqzk.com.cn/）